
  ÚTVAR ODHALOVÁNÍ KORUPCE A FINANČNÍ KRIMINALITY 
SLUŽBY KRIMINÁLNÍ POLICIE A VYŠETŘOVÁNÍ 

 
   

 

 

 

Poštov ní schránka 62/OKFK 
170 89 Praha 7 
 
Tel.: +420 974 863 416 
Fax: +420 974 863 812 
Email: odhal@mv cr.cz 

 

Č.j. OKFK-618-5/ČJ-2011-009FKR-KTR                                    Praha 28. února 2011 
                                                                                                                   
                                                                                                             
                                                                                                    Počet listů: 1 
                                                                                                    Datová schránka 

Pan 
Jan Šinágl 
SODALES SOLONIS o.s. 
Bratří Nejedlých 335 

2 6 7  5 3  Ž e b r á k  
 

 

Vyrozumění 
 

Dne 14.2.2011 bylo do datové schránky Útvaru odhalování korupce a finanční kriminality 
SKPV doručeno na vědomí Vaše podání ve věci podezření z možného protiprávního jednání 
náměstka ministra obrany ČR Ing. Michala Hrbaty, které jste již dne 10.1.2011 adresoval 
Okresnímu státnímu zastupitelství v Berouně.  

V této souvislosti Vám sděluji, že toto podání, které dosud prošetřoval policejní orgán 
Obvodního ředitelství SKPV Praha I, bude nadále vzhledem k závažnosti věci prošetřovat náš 
Útvar, konkrétně expozitura Brno. 

 

Vyřizuje: pplk. PhDr. Bc. Hana Preisová 
                tel.: 974863722 
 
 
 
 

                                      plk. Mgr. Libor Vrba 
                                                                                        ředitel útvaru 
       v z. plk. Mgr. et Mgr. Zdeněk Tomica v. r. 
 
 
 
 
Za správnost: Miloslava Kokorová  


		2011-02-28T12:03:43+0000
	Not specified




